
8広報とよおか　2008.1.10

『『『『『『『『『『『『『『『市市市市市市市市市市市市市市有有有有有有有有有有有有有有土土土土土土土土土土土土土土地地地地地地地地地地地地地地』』』』』』』』』』』』』』おおおおおおおおおおおおおおよよよよよよよよよよよよよよびびびびびびびびびびびびびび市有土地』および
『『『『『『『『『『『『『『市市市市市市市市市市市市市市土土土土土土土土土土土土土土地地地地地地地地地地地地地地開開開開開開開開開開開開開開発発発発発発発発発発発発発発公公公公公公公公公公公公公公社社社社社社社社社社社社社社所所所所所所所所所所所所所所有有有有有有有有有有有有有有土土土土土土土土土土土土土土地地地地地地地地地地地地地地』』』』』』』』』』』』』』をををををををををををををを『市土地開発公社所有土地』を

売売売売売売売売売売売売売売却却却却却却却却却却却却却却ししししししししししししししまままままままままままままますすすすすすすすすすすすすす売却します

　市と豊岡市土地開発公社では、利用予定のない土地を一

般競争入札方式により、次のとおり売却します。

◇物件（土地）

最低売却価格面　　積現況地目台帳地目所　　　在　　　地
物件
番号

１４２，５００，０００円
１，８３６．４９㎡宅地雑種地豊岡市昭和町３０２番１

１
３８４．６７㎡宅地宅地豊岡市昭和町３１６番２ （土地開発公社所有地）

１９，７００，０００円８１２．０９㎡雑種地雑種地豊岡市竹野町竹野字上広田１４５８番１０２

４２，２００，０００円６９１．２９㎡宅地宅地豊岡市桜町３１番２３

１３，８００，０００円１９８．３５㎡宅地宅地豊岡市桜町３１番５４

１３，５００，０００円１９８．３５㎡宅地宅地豊岡市桜町３１番６５

７６，０００，０００円１，８５０．７１㎡雑種地雑種地豊岡市気比字絹巻４００１番６７６

４１，２００，０００円８５６．５１㎡雑種地雑種地豊岡市気比字絹巻４００１番２９３７

３５，７００，０００円８９５．２３㎡雑種地雑種地豊岡市気比字絹巻４００１番２９４８

※物件番号１は、２筆一括の売却となります。

◆「入札参加申込書」および「市有土地等売却募集要

領」の配布

△

配布期間　１月１０日（木）～２月８日（金）

　（ただし、土・日曜日および祝日を除く）

△

配布時間　午前８時３０分～午後５時３０分

△

配布場所　総務課管財係

※市ホームページからもダウンロードできます。

◆入札参加の申込み

△

受付期間　１月１０日（木）～２月８日（金）

　（ただし、土・日曜日および祝日を除く）

△

受付時間　午前９時～午後５時

　（ただし、正午～午後１時を除く）

△

受付場所　総務課管財係（郵便による入札参加申

込書の提出は不可）

◆入札日　２月２０日（水）

・入札場所・入札時間・入札参加資格等の詳細は、

「市有土地等売却募集要領」をご覧ください。

・入札方式のため、上記最低売却価格以上で最高金

額を入札された方に売却することになります。

※入札を行った結果、成約しなかった物件について

は、随時募集を行い、上記最低売却価格により随

意契約で売却します（参加資

格・契約条件等は本要領に準

じます）。なお、最初の申込

者を契約の相手方とします。

◆随時募集の受付

　２月２１日（木）～５月３０日（金）

《問合せ》総務課管財係
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次
の
す
べ
て
の
要
件
を
満
た
す

場
合
は
、
固
定
資
産
税
額
を
一
定

期
間
減
額
し
ま
す
。

▽
対
象
住
宅

①
昭
和　

年
１
月
１
日
以
前
か
ら

５７

市
内
に
所
在
す
る
住
宅

②
平
成　

年
１
月
１
日
か
ら
平
成

１８

　

年　

月　

日
ま
で
の
間
に
、

２７

１２

３１

建
築
基
準
法
（
昭
和　

年
６
月

５６

１
日
施
行
）
に
基
づ
く
耐
震
基

準
に
適
合
し
た
改
修
工
事
を
施

し
た
も
の

③
１
戸
当
た
り
の
工
事
費
が　

万
３０

円
以
上
の
も
の

▽
減
額
税
額　

耐
震
改
修
を
行
っ

た
住
宅
の
固
定
資
産
税
額
の
２

分
の
１
を
減
額

※
１
戸
に
つ
き
床
面
積
の
１
２
０

平
方
メ
ー

ト
ル
相
当

分
ま
で
が

対
象
（
併

用
住
宅
は

居
宅
部
分

の
み
）

▽
減
額
期
間　

耐
震
改
修
工
事
が

完
了
し
た
年
の
翌
年
度
分
か
ら
、

工
事
完
了
時
期
に
応
じ
て
次
の

と
お
り
で
す
。

▽
申
告
方
法　

次
の
書
類
を
添
え

て
、
改
修
工
事
完
了
後
、
原
則

３
カ
月
以
内
に
申
告
し
て
く
だ

さ
い
。

①
住
宅
耐
震
改
修
に
伴
う
固
定
資

産
税
減
額
申
告
書（
※
）

②
耐
震
改
修
工
事
代
金
領
収
書　

（
耐
震
改
修
工
事
の
費
用
が
確

認
で
き
る
も
の
）

③
耐
震
基
準
に
適
合
し
た
工
事
で

あ
る
こ
と
を
証
明
す
る
指
定
確

認
検
査
機
関（
地
方
公
共
団
体
・

建
築
士
・
指
定
住
宅
性
能
評
価

機
関
・
指
定
確
認
検
査
機
関
）な

ど
が
発
行
す
る
証
明
書

　

平
成　

年
１
月
１
日
以
前
か
ら

１９

市
内
に
所
在
す
る
住
宅
で
、
次
の

要
件
を
満
た
す
場
合
は
、
固
定
資

産
税
額
を
工
事
完
了
の
翌
年
度
分

に
限
り
減
額
し
ま
す
（
賃
貸
住
宅

を
除
く
）。

▽
住
宅
居
住
者
要
件

　

次
の
い
ず
れ
か
に
該
当
す
る
方

①　

歳
以
上
の
方

６５
②
介
護
保
険
法
の
要
介
護
ま
た
は

要
支
援
認
定
を
受
け
て
い
る
方

③
障
害
者

▽
対
象
バ
リ
ア
フ
リ
ー
改
修
工
事

〈
工
事
期
間
〉　

平
成　

年
４
月

１９

１
日
か
ら
平
成　

年
３
月　

日

２２

３１

ま
で
の
間
に
施
工
さ
れ
た
も
の

〈
工
事
費
用
〉　

１
戸
当
た
り
の

工
事
費
が　

万
円
以
上（
補
助
金

３０

等
を
除
く
自
己
負
担
額
）の
も
の

〈
工
事
内
容
〉　

次
の
い
ず
れ
か

に
該
当
す
る
も
の

・
廊
下
の
拡
幅

・
階
段
の
勾
配
の
緩
和

・
浴
室
の
改
良

・
ト
イ
レ
の
改
良

・
手
す
り
の
取
付
け

・
床
の
段
差
の
解
消

・
引
き
戸
へ
の
取
り
替
え

・
床
表
面
の
滑
り
止
め
化

▽
減
額
税
額　

バ
リ
ア
フ
リ
ー
改

修
を
行
っ
た
住
宅
の
固
定
資
産

税
の
３
分
の
１
を
減
額

※
１
戸
に
つ
き
床
面
積
の
１
０
０

平
方
メ
ー
ト
ル
相
当
分
ま
で
が

対
象
（
併
用
住
宅
は
居
宅
部
分

の
み
）

▽
減
額
期
間　

バ
リ
ア
フ
リ
ー
改

修
工
事
が
完
了
し
た
年
の
翌
年

度
分
の
み

▽
申
告
方
法　

次
の
書
類
を
添
え

て
、
改
修
工
事
完
了
後
、
原
則

３
カ
月
以
内
に
申
告
し
て
く
だ

さ
い
。

①
住
宅
の
バ
リ
ア
フ
リ
ー
改
修
に
伴

う
固
定
資
産
税
減
額
申
告
書（
※
）

②
領
収
書
（
改
修
工
事
の
費
用
が

確
認
で
き
る
も
の
）

③
工
事
費
明
細
書

④
改
修
箇
所
の
図
面
、
写
真
（
改

修
前
・
改
修
後
）
な
ど

⑤
居
住
者
要
件
が
確
認
で
き
る
も

の
（
介
護
保
険
被
保
険
者
証
、

身
体
障
害
者
手
帳
な
ど
）

※
固
定
資
産
税
減
額
申
告
書
は
税

務
課
資
産
税
係
ま
た
は
各
総
合

支
所
市
民
生
活
課
に
備
え
付
け

て
い
ま
す
。

　

償
却
資
産
課
税
台
帳
に
登
録
が

あ
る
方
な
ど
へ
送
付
し
た
平
成　
20

年
度
申
告
書
は
、
１
月　

日（
月
）

21

ま
で
に
提
出
く
だ
さ
い
。

　

な
お
、
平
成　

年
中
に
新
た
に

19

事
業
を
始
め
ら
れ
た
方
で
、
市
か

ら
申
告
書
が
届
い
て
い
な
い
方
は
、

申
告
書
を
送
付
し
ま
す
の
で
連
絡

く
だ
さ
い
。

住
宅
の
耐
震
改
修
や
バ
リ
ア
フ
リ
ー
改
修
を
し
た
場
合
は

固 
定 
資 
産 
税 
を 
減 
額 
し 
ま 
す

住
宅
耐
震
改
修
を
し
た
場
合

減額期間耐震改修工事完了時期

３年度分
平成１８年１月１日　　　
　　～平成２１年１２年３１日

２年度分
平成２２年１月１日　　　
　　～平成２４年１２年３１日

１年度分
平成２５年１月１日　　　
　　～平成２７年１２年３１日

住
宅
の
バ
リ
ア
フ
リ
ー

改
修
を
し
た
場
合

《
申
告
・
問
合
せ
》

　

税
務
課
資
産
税
係
ま
た
は
各　

総
合
支
所
市
民
生
活
課

『
償
却
資
産
』の
申
告
は　

１
月　

日（
月
）ま
で
に
！

２１


